

KC-Pipebursting ApS

Kobækvej 48
4230 Skælskør
CVR-nr. 35243348

Årsrapport 01.08.2016 - 31.07.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.11.2017

Dirigent

Navn: Michael Skov Christensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.07.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KC-Pipebursting ApS

Kobækvej 48

4230 Skælskør

CVR-nr.: 35243348

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 01.08.2016 - 31.07.2017

Direktion

Bo Rostock Kløcker

Michael Skov Christensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ndr. Ringgade 70A

4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er relining af rør og dermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 61 t.kr. Resultatet vurderes som ikke tilfredsstillende.

Der har i året været en lille aktivitet. Aktiviteten forventes forbedret i regnskabsåret 2017/18.

Selskabets likviditet er stillet til rådighed af ejerne. Gæld til ejerne udgør 374 t.kr. pr. 31.07.2017.

Ledelsen har på dette grundlag aflagt regnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.174	(11)
Af- og nedskrivninger		(51.191)	(51)
Driftsresultat		(46.017)	(62)
Andre finansielle omkostninger		(14.494)	(14)
Årets resultat		(60.511)	(76)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(60.511)	(76)
		(60.511)	(76)

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		167.976	219
Materielle anlægsaktiver	2	167.976	219
Anlægsaktiver		167.976	219
Andre tilgodehavender		390	0
Tilgodehavender		390	0
Likvide beholdninger		4.500	4
Omsætningsaktiver		4.890	4
Aktiver		172.866	223

Balance pr. 31.07.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Overført overskud eller underskud		<u>(290.904)</u>	<u>(230)</u>
Egenkapital		<u>(210.904)</u>	<u>(150)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	9
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>373.770</u>	<u>364</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>383.770</u>	<u>373</u>
Gældsforpligtelser		<u>383.770</u>	<u>373</u>
Passiver		<u>172.866</u>	<u>223</u>
Going concern	1		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	(230.393)	(150.393)
Årets resultat	0	(60.511)	(60.511)
Egenkapital ultimo	80.000	(290.904)	(210.904)

Noter

1. Going concern

Der har i år været en lille aktivitet. Aktiviteten forventes dog forbedret i regnskabsåret 2017/18.

Selskabets likviditet er stillet til rådighed af ejerne. Gæld til ejerne udgør 374 t.kr. pr. 31.07.2017.

Ledelsen har på dette grundlag aflagt regnskabet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
2. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	<u>419.000</u>
Kostpris ultimo	<u>419.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	(199.833)
Årets afskrivninger	<u>(51.191)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(251.024)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>167.976</u>
